АМЫЛЬСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.08.2019                                     с. Ширыштык

          № 81-Р
О досрочном прекращении полномочий
Главы Амыльского сельсовета

         Рассмотрев заявление Главы сельсовета – председателя Амыльского сельского Совета депутатов Затулина Николая Николаевича о досрочном прекращении полномочий, руководствуясь статьей 36 Федерального         Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Муниципального образования «Амыльский сельсовет» Каратузского района Красноярского края, Амыльский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять отставку по собственному желанию Главы Амыльского сельсовета Затулина Николая Николаевича и прекратить его полномочия с 22 августа 2019 года
           2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Амыльский вестник».
Глава сельсовета –

Председатель Амыльского

Сельского Совета депутатов                                     Н.Н. Затулин